
Krd/VysocinA
1882/57, za 9

Číslo Objednatele:
Číslo Dodavatele: SVT-21-053

KU.IP1MRVQ.

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

„PROVOZOVÁNÍ ZÚČTOVACÍHO CENTRA VDV" 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel:

Kraj Vysočina

Sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman

IČ:
k podpisu pověřen Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
70890749

DIČ:
Bank, spojení: 
číslo účtu:

en

CZ 708 80 749
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050006000/6800

Dodavatel:

ČSAD SVT Praha, s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 11856

Sídlo: Křižíkova 4-6, 186 00 Praha 8
Zastoupený: Davidem Švingrem, Martinem Sieglem, jednateli společností
Kontaktní osoba: Jiří Mareš, tel. 224 894 480, e-mail: mares@svt.cz

Jana Hakrová, tel 224 894 296, e-mail: hakrova@svt.cz
IČ : 45805202
DIČ: CZ45805202
Bank, spojení: ČSOB a.s., Na Příkopě 14, Praha 1 

číslo účtu: 576658913/0300

strana 1 / 3



Článek I.

1. ČSAD SVT Praha, s.r.o. a Kraj Vysočina (dále též i „Smluvní strany“) spolu uzavřely 
Smlouvu o poskytování služeb „Provozování zúčtovacího centra VDV“ (dále jen 
„Smlouva“) ze dne 17. 12. 2021.

Článek II.

1. Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto dodatku se mění čl. I „Předmět plnění 
a účel smlouvy“, který nově zní:

1. Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje poskytovat pro Objednatele služby 
(plnění) za účelem vytvoření a provozu zúčtovacího (clearingového) centra 
integrovaného dopravního systému „Veřejná doprava Vysočiny“ (dále jen 
zúčtovací centrum VDV) v rozsahu a dle podmínek níže stanovených.

2. Specifikace rozsahu plnění je uvedena v příloze č. 1, která je pro smluvní strany 
závazná a je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Úprava a zpracování dat do formátu pro clearing CARDS na základě písemného 
(e-mail) vyžádání objednatele

2. Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto dodatku se mění čl. IV smlouvy „Cena 
a platební podmínky“, který nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na celkové maximální ceně za plnění poskytnuté 
Dodavatelem dle Čl. I smlouvy na období od 01. 01. 2022 do 31.12. 2023 ve výši 
436 488 Kč bez DPH (slovy: čtyristatřicetšesttísícčtynstaosmdesátosm korun 
českých), k této částce bude připočteno DPH v příslušné výši.

2. Cena za 1 měsíc řádného provozu zúčtovacího centra VDV činí 13 990 Kč Kč bez 
DPH (slovy třináct tisíc devět set devadesát korun českých). K této ceně se 
připočítává DPH v příslušné výši.

3. Cena za úpravu a zpracování dat do formátu clearing CARDS za 1 měsíc činí 
12 000 Kč bez DPH (slovy dvanáct tisíc korun českých) K této ceně se připočítává 
DPH v příslušné výši. Cena bude fakturovaná po odsouhlasení akceptačního 
protokolu Objednatelem.

4. Smluvní strany sjednaly tyto platební podmínky:
cenu za plnění smlouvy dle článku I. odst. 2 a 3 bude hradit Objednatel 
Dodavateli měsíčně s tím, že datum zdanitelného plnění bude poslední den v 
příslušném měsíci.

5. V případě požadavků na rozvoj systému je smluvními stranami sjednána cena ve 
výši 2 000 / hodina bez DPH (slovy dva tisíce korun českých), k této ceně se 
připočítává DPH v příslušné výši. Cena bude fakturována po odsouhlasení 
akceptačního protokolu Objednatelem.

6. Cenu za plnění bude Objednatel hradit Dodavateli na základě Dodavatelem 
vystavené faktury s náležitostmi daňového dokladu a se splatností 14 dnů od 
doručení faktury Objednateli. Za den úhrady ceny je považován den, kdy příslušná 
částka bude připsána na účet Dodavatele.

strana 2 / 3



Článek III.

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

2. Dodavatel bere na vědomí, že pro Objednavatele zajišťoval službu dle čl. II tohoto 
dodatku za období před účinností tohoto dodatku smlouvy, a to v období od 1. 1. 2022.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv splní Objednatel a splnění této povinností písemně potvrdí 
Dodavateli.

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a

Martin Siegel

náměstek hejtmana jednatelé ČSAD SVT Praha s.r.o.

Objednatel Dodavatel

Kraj Vysočina "
bHmez 1882/97, 586 )

strana 3/3


